



ŚWIĘTA, SYLWESTER i NOWY ROK W TVP1

Znakomita oferta filmowa dla całej rodziny, emocjonujące propozycje rozrywkowe, a wśród nich świąteczne wydania programów „Jaka to melodia”, „Gotowi na ślub” i dwuczęściowy koncert „Wigilia z Chopinem”, świąteczne wydania „Plebunii” i „Klanu” oraz interesujące propozycje dla dzieci i młodzieży - to oferta Jedynki na Święta Bożego Narodzenia. Tradycyjnie, w TVP1 w Wigilię, będzie można obejrzeć transmisję Papieskiej Pasterki z Bazyliki Świętego Piotra w Watykanie. W Sylwestra TVP1 zaprasza na niecodzienny maraton filmowy, a w Nowy Rok na ciekawe propozycje filmowe Disney’a oraz finał roku w programie „Jaka to melodia”.

24 GRUDNIA 2009, WIGILIA

MAGICZNA GWIAZDA, godz. 09.10

Film animowany dla dzieci. Rodzina piżmaków: Serafin, Melania i ich dzieci spędzają wraz ze szczurem Archibaldem zimę w Wiklinowej Zatoce. Zbliża się właśnie jedna z pierwszych zimowych nocy. Pada śnieg i świat przybiera baśniowe barwy i kształty. Archibald postanawia złożyć wizytę swoim sąsiadom. W cieplej, przytulnej norze przypomina sobie dawne przygody i zdarzenia ze swego bujnego życia. Zaczyna snuć opowieść z czasów, gdy żył w mieście.

SKRADZONE ŚWIĘTA, godz. 10.30

Reżyseria: Gregg Champion

Obsada: Tony Danza, Lea Thompson, Angela Goethals, David Parker, Malcolm Stewart, Alfred E. Humphreys, Gwynyth Walsh

Bohater filmu Jack Clayton, drobny przestępca, żyje z kradzieży. W czasie świątecznej gorączki wraz ze swym kompanem Harrym dokonuje napadu na dom towarowy. Nie wszystko jednak przebiega tak, jak zaplanowali. Zostają zaskoczeni przez strażników i muszą ratować się ucieczką. Harry’emu udaje się zmylić pościg, ale wydaje się, że osaczony Jack nie ma już odwrotu. W jednym z pomieszczeń w ostatniej chwili dostrzega strój Świętego Mikołaja i szybko się przebiera. Teraz i on bez przeszkód wymyka się obławie. Pościg wciąż trwa, a Jack wsiada do pierwszego autobusu dalekobieżnego i ląduje w małym, spokojnym miasteczku. Okazuje się, że na dworcu czeka na zamówionego w agencji Mikołaja nastolatka Sara, córka właścicielki punktu sprzedaży choinek. Mikołaj musi natychmiast przystąpić do wykonywania swoich obowiązków, bo dzieci się niecierpliwią. Do miasteczka przyjeżdża także Harry. Razem przygotowują skok na miejscowy bank, ale Jacka zaczynają dręczyć wyrzuty sumienia.

GWIAZDKA Z NIEBA, godz. 15.10

Reżyseria: Harvey Frost

Obsada: Gail O'Grady, Robert Mailhouse, Jimmy "Jax" Pinchak

Dziesięcioletnia Jessie bardzo chce pomóc mamie w poszukiwaniu męża. Zgłasza na konkurs swoje wypracowanie, w którym stara się przedstawić swoją mamę Sarę w jak

najlepszym świetle. Niebawem zaczynają się zgłaszać kandydaci na męża. Jeden z nich jest nawet dość bogaty. Czy jednak Sara zdoła go pokochać?

WIGILIA Z CHOPINEM, godz. 16.35, 17.55, 21.45

W Wigilię Bożego Narodzenia i w wigilię inaugurującą Rok Chopinowski, w kościele parafialnym p. w. Świętego Rocha i Świętego Jana Chrzciciela w Brochowie, koło Żelazowej Woli odbędzie się koncert kolęd świątecznych w wykonaniu czołowych polskich aktorów. Najpiękniejsze kolędy polskie wykonają m. in. Artur Żmijewski, Danuta Stenka, Małgorzata Foremniak, Kinga Preis oraz młodzi, zdolni wykonawcy, wśród których zobaczymy m. in. Bartosza Porczyka i Olę Sarzyńską.

Wybór miejsca koncertu jest nieprzypadkowy. To tam rodzice Chopina brali ślub, a on sam został ochrzczony. Koncert pomyślany jest jak recital, wzorowany na recitalach Piwnicy pod Baranami, gdzie przyjaciele spotykają się dla przyjemności wspólnego kolędowania. Gospodarzem wieczoru jest Artur Żmijewski, który na tle chopinowskiego scherza h - moll wprowadza widzów w czas Wigilii 1830 roku, którą Chopin spędził w samotności w Wiedniu.

KLAN – odcinek świąteczny, godz. 17.15

Zuzia dopytuje się, czy wujek Leszek na pewno zdąży na pierwszą gwiazdkę. Na Sadybę podjeżdża Oskar, żeby położyć pod choinką prezenty. Przypomina, że wieczorem przyjedzie razem ze swoją narzeczoną. Mariola składa swoim pracownikom życzenia świąteczne. Niespodziewanie zagląda nauczyciel śpiewu Kajetan. Przekonuje, żeby jednak nie rezygnowała z lekcji śpiewu. Antek nie może sobie darować, że wczoraj nie było go w biurze, kiedy przyszła Hanna. W końcu udaje mu się do niej dodzwonić i złożyć życzenia. Michał razem z dziećmi ma jechać po Zytę. Poszukiwanie czapki opóźnia wyjazd. Przy okazji bliźniaki znajdują w łazience komórkę Kingi. Leszek dzwoni z drogi, że się spóźni. Na trasie był wypadek i zrobił się gigantyczny korek. Agnieszka razem z córką odwiedzają w hospicjum ojca Mirona. Starszy pan ze wzruszeniem odbiera prezent - oprawioną fotografię Zosi swojej wnuczki. Mariusz odbiera zlecenie od świętego Mikołaja, któremu zepsuł się samochód. Razem z nim rusza w rajd po mieście, aby dostarczyć na czas powierzone prezenty. Postanawia skorzystać z okazji i w dostojnym towarzystwie zagląda również do Rysiów. Deptuła wraca z hipermarketu z ogromną choinką. Drzewko jest bardzo piękne, ale Deptuła odczuwa jego ciężar w korzonkach. Na Sadybę powoli zjeżdżają goście. Michał przywozi Zytę i synów. Kuczyńska martwi się, że nie ma jeszcze Kingi. Na Sadybie wreszcie zjawia się Oskar. Wprawia wszystkich w zdumienie, przedstawiając Kingę jako swoją narzeczoną. Deptuła i Mariola wymieniają się prezentami świątecznymi. Wzruszona Mariola orientuje się, że Julian napisał dla niej sam słowa do pieśni ślubnej skomponowanej przez Kajetana. W trakcie wieczery wigilijnej dojeżdża Leszek. Zauważa, że Bogna płakała przez Basię.

WIECZORYNKA – CZARODZIEJSKI WOREK Św. MIKOŁAJA, godz. 19.00

Smerfotka usiłuje wciągnąć Marudę do świątecznych przygotowań. Święty Mikołaj prosi Smerfy o pomoc, gdyż jego coroczni pomocnicy rozchorowali się. Smerfy z ochotą karmią rosółkiem chore skrzaty oraz pakują prezenty w zaczarowany, bezdenny worek Świętego Mikołaja. Czarownica Chlorinda wykrada worek z darami dla dzieci, by uniemożliwić organizację świąt i popsuć dzieciom radość. Maruda ratuje i prezenty, i święta.

ORĘDZIE ŚWIĄTECZNE, godz. 20.00

Bożonarodzeniowa homilia Prymasa Polski.

DWAJ BRACIA, godz. 20.05

Reżyseria: Jean-Jacques Annaud

Obsada: Guy Pearce, Jean-Claude Dreyfus, Freddie Highmore, Philippine Leroy Beaulieu

Wspaniała epicka opowieść o życiu w dzikiej krainie Angkor - Wat w Kambodży. Akcja toczy się w latach dwudziestych ubiegłego wieku. Historia dwóch młodych tygrysów, które

wkraczają w życie poznając niebezpieczeństwa czyhające na nich ze strony ludzi i po raz pierwszy muszą walczyć o przeżycie. Jeden z nich zostaje zmuszony do pracy w cyrku, a drugi staje się wytrenowanym zabójcą. Po latach znowu się spotykają, ale teraz muszą walczyć przeciwko sobie.

TRANSMISJA PAPIESKIEJ PASTERKI Z BAZYLIKI ŚWIĘTEGO PIOTRA W WATYKANIE, godz. 21.55

PRZYSIĘGA SZERYFA, godz. 23.45

Reżyseria: Armand Mastroianni

Obsada: Luke Perry, C.Thomas Howell, Kim Coates

Szeryf wraca do domu i zastaje swoją żonę i syna zamordowanych przez bandytę, którego kiedyś pojmał i oddał w ręce sędziego. Wyrusza na poszukiwanie mordercy. Tym razem sam zamierza wymierzyć mu sprawiedliwość.

25 GRUDNIA 2009, BOŻE NARODZENIE

ŚWIĄTECZNA OPOWIEŚĆ, godz. 07.00

Film animowany dla dzieci będący dodatkiem do serii „Strażnicy Dobrej Nowiny”. Jest rok 64 n.e. Rzym płonie. Cezar prześladowuje chrześcijan. Oskarża ich o sławienie króla potężniejszego niż on sam. Dzieci są odbierane rodzicom pozostając zdane na łaskę losu. Ben, jeden z przywódców chrześcijan i jego żona Helena ratują z pożaru czwórkę malców. Te poszukujące rodziców sieroty staną się „piewcami dobrej nowiny”.

BŁĘKITNA STRZAŁA, godz. 08.15

Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. Wszystkie dzieci we Włoszech czekają na wspaniałe zabawki, które co roku przywozi im dobra czarodziejka Befana. Pewnego dnia jej pomocnik dr Scarafoni, w tajemnicy przed Befaną, postanawia, by tego roku zabawki trafiły tylko do dzieci bogatych rodziców, którzy za nie zapłacą. Biedne dzieci nie dostałyby żadnych prezentów. Zabawki dowiadują się o podstępnym planie chytrego Scarafoniego i postanawiają uciec ze sklepu.

BRAVE NEW GIRL, godz. 13.00

Reżyseria: Bobby Roth

Scenariusz na podstawie powieści Britney Spears i Lynne Spears: Amy Talkington

Obsada: Virginia Madsen, Lindsey Haun, Barbara Mamabolo, John Ralston, Nick Roth, Joanne Boland, Karl Pruner, Jayne Eastwood, Nick Mancuso

Film zrealizowany na podstawie powieści napisanej przez Britney Spears i jej matkę. Opowiada historię młodej dziewczyny z Teksasu, która ma wszystkie predyspozycje, żeby zostać gwiazdą. Holly jest utalentowana, piękna i pracowita, ale brakuje jej finansowego wsparcia, aby zacząć swoją karierę. Sytuacja zmienia się, kiedy dostaje stypendium w prestiżowej szkole muzycznej.

KOPALNIE KRÓLA SALOMONA, cz.1, godz.15.25, cz.2 – 26 grudnia, godz. 15.25

Reżyseria: Steve Boyum

Obsada: Patrick Swayze, Alison Doody, Roy Marsden, John Standing, Gavin Hood, Ian Roberts

Film zrealizowany na podstawie powieści H. Ridera Haggarda. Doktor Samuel Maitland od 30 lat poszukuje legendarnych kopalni króla Salomona. Kolejna wyprawa sponsorowana

przez cara Rosji jest bliska sukcesu. Niestety, hojni darczyńcy i miejscowe plemię Kuakuami zaczynają rywalizować o skarb Izraelitów. Samuel wysyła córcę, jedynej osobie, której może ufać, mapę ogromnej wartości. Proponuje też Elizabeth, aby zwróciła się do myśliwego Allana Quatermaina, jeżeli będzie potrzebowała pomocy. Niebawem Samul zostaje porwany przez miejscowe plemię. Elizabeth zwraca się do Allana z prośbą o pomoc w odnalezieniu ojca. Allan w końcu zgadza się i razem wyjeżdżają do Afryki.

WIECZORYNKA – NAJSMERFNIEJSZY DZIEŃ W ROKU, godz. 19.00

Święta Bożego Narodzenia są dla Papy Smerfa okazją, aby przekazać małym podopiecznym, iż święta to nie tylko smakołyki i choinka. To także specyficzny nastrój i dobro, które powinno emanować z każdego, kto chce w pełni skorzystać z tego radosnego okresu.

KRUCJATA BOURNE'A, godz. 20.15

Reżyseria: Paul Greengrass

Obsada: Matt Damon, Franka Potente, Brian Cox, Julia Stiles, Karl Urban, Gabriel Mann, Joan Allen, Marton Csokas, Tom Gallop, John Bedford Lloy

Druga po „Tożsamości Bourne'a” część przygód superagenta, który w wyniku wypadku stracił pamięć. Tym razem ktoś podszywa się pod Jasona i morduje ludzi. Nastaje także na życie jego i Marie. Dziewczyna zostaje zamordowana, a Bourne uświadamia sobie, że znalazł się w ogromnym niebezpieczeństwie. Jediną szansą na przetrwanie jest rozwiązanie tej intrygi. Rasowe kino akcji: mnóstwo pościgów, eksplozji i strzelanin.

TARZAN I ZAGINIONE MIASTO, godz. 22.05

Reżyseria: Carl Schenkel

Obsada: Casper Van Dien, Jane March, Steve Waddington

Tarzan, Lord Greystock, przygotowuje się do ślubu z piękną Jane. Podczas jednego z przyjęć przed oczami staje mu wizja zniszczenia dżungli - domu jego dzieciństwa. Tarzan nie ma wyboru - musi wracać na Czarny Łąd. Postanawia powstrzymać poszukiwaczy skarbów przed splądrowaniem i zniszczeniem mitycznego miasta Opar. W walce pomoże mu Jane.

STREFA ZERO, godz. 23.35

Reżyseria: Richard Friedman

Obsada: Janet Gunn, Jack Scalia, Scott Terra, Martin Hewitt, Reginald Veljohnson, Vladimir Kulich, Roxana Zal, Christopher Neame

Kimberly jest sejsmologiem. Samotnie wychowuje syna Justina, który ucierpiał w wypadku. Chłopiec musi chodzić o kulach. Kobieta zostaje służbowo wysłana do stacji sejsmologicznej na pustkowiu. Ruchy tektoniczne ziemi niszczą drogę do stacji. Matka i syn są uwięzieni. Na domiar złego następuje atak działających tu terrorystów. Kimberly zostaje uratowana dzięki interwencji tajemniczego Michaela, który podaje się za agenta federalnego. W niebezpieczeństwie jest jednak jej syn, Justin.

GOTOWI NA ŚLUB, godz. 14.30

W świątecznym odcinku programu „Gotowi na ślub” o swoim małżeństwie opowiedzą bracia Golcowie z żonami Edytą i Katarzyną. Tradycyjnie trzy pary będą walczyły o podróż swojego życia, natomiast Konwój Św. Mikołaja w składzie: Ania Wyszkonil, Małgorzata Ostrowska, Małgorzata Szymańska, Olek Klepacz, Wojtek Łuszczkiewicz, Wojciech Klich, Marek Kisielewski zaśpiewa piosenkę „Czekam już rok”. Zespół GOLEC uORKIESTRA wykona kolędę „Wśród nocnej ciszy”

26 GRUDNIA 2009, II DZIEŃ ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA

BAŚNIE I BAJKI POLSKIE

ZUZANKA I UTOPCE, godz. 07.20

Biedna Zuzanka poszła na służbę do chciwego Gazdy. Codziennie od świtu do nocy, za dach nad głową i kromkę chleba, pasie gęsi i krowę. Pewnego razu widzi Ropucha, który nie ma sił dojść do wody. Zuzanka zanosí go nad rzekę. Ku jej zdziwieniu, Ropuch wynurza się po chwili, jako Król Utopców. Zaprasza Zuzankę do podwodnego królestwa. Chce ją nagrodzić za pomoc, jednak Zuzanka prosi tylko, aby woda nie zalewała już nigdy okolicznych pól i łąk. Gdy Zuzanka wraca do swojej komórki, okazuje się, że została przez Utopców obdarowana złotem. Zachłanny Gazda zmusza Zuzankę, aby powiedziała mu, skąd ma takie bogactwo. Biegnie nad rzekę i żąda złota dla siebie. Król Utopców szykuje mu jednak niespodziankę.

ZIMOWE WRÓŻKI, godz. 07.30

Dawno, dawno temu, a może nie tak dawno... Za górami, za lasami, a może gdzieś niedaleko była sobie mała, spokojna dolina. Po jednej stronie rzeki mieszkały Koronczarki, które zwykle nici zamieniały w niezwykle koronki, po drugiej stronie rzeki, ze swoją Babunią, mieszkała mała Klarunia, która miała tylko jedno marzenie - chciała robić najpiękniejsze koronki na świecie. Pewnej zimy Klarunia wyrusza w świat poszukać takich wzorów na koronkową sukienkę dla Królowy Jedynaczki, jakich nikt jeszcze nie widział. W drodze spotyka Panią Zimę, która zabiera ją w zaczarowany świat śniegu, szronu i lodu, aby tam poszukała wymarzonych wzorów.

DLACZEGO, PO CO, JAK?, godz. 08.05

W tym programie poszukujemy wspólnie odpowiedzi na różne ciekawe pytania i przeprowadzamy doświadczenia naukowe po czujnym okiem Pani Nauki. W tym świątecznym odcinku dowiemy się, dlaczego zimą pada śnieg (jak się tworzą płatki śniegu oraz jakie mają kształty), po co choince igły (gdzie najczęściej występują drzewa wiecznie zielone, wszystko o drzewach iglastych) oraz jak się robi bombki (w jaki sposób się je wytwarza, skąd się wzięła tradycja ubierania choinki bombkami).

DISNEY! CUDOWNY ŚWIAT – HIGH SCHOOL MUSICAL, godz. 09.35

Reżyseria: Kenny Ortega

Obsada: Vanessa Anne Hudgens, Monique Coleman, Corbin Bleu, Lucas Grabeel, Bart Johnson, Zac Efron, Alyson Reed, Ryne Sanbor

Dwójka nastolatków Troy i Gabrielle, których światy bardzo się od siebie różnią, spotykają się podczas konkursu karaoke i odkrywają, że łączy ich miłość do muzyki. Oboje świetnie śpiewają! Troy, to doskonale znany w swojej szkole i popularny koszykarz, a Gabrielle to bardzo delikatna i nieśmiała dziewczyna. Przypadek sprawia, że po konkursie spotykają się w tej samej szkole. Trwają właśnie przygotowania do wystawienia nowego musicalu. Oboje, choć się do tego nie przyznają, mają ochotę wziąć udział w przesłuchaniu i zagrać role pierwszoplanowe. Muszą przy tym pokonać szkolnych „pewniaków” i przekonać do swoich umiejętności nauczycielkę muzyki. Ich postawa staje się zachętą dla innych uczniów do „odkrycia” swoich talentów.

ŚWIĘTA PEŁNE NIESPODZIANEK, godz. 11.05

Reżyseria: Fred Olen Ray

Obsada: Cynthia Gibb, Jason Connery, David Millber

Film dla całej rodziny. Vicky i Jason są w separacji. Dzieci robią wszystko, żeby połączyć skłóconych rodziców. Aranżują wspólny wyjazd na święta Bożego Narodzenia. Niestety

w życie rodziny wkracza szef Vicky, który bardzo angażuje ją zawodowo. Vicky musi wybrać, co jest dla niej ważniejsze: praca czy rodzina.

KOPALNIE KRÓLA SALOMONA, cz.2, godz. 15.25

Reżyseria: Steve Boyum

Obsada: Patrick Swayze, Alison Doody, Roy Marsden, John Standing, Gavin Hood, Ian Roberts

Allan Quatermain prowadzi wyprawę w poszukiwaniu legendarnej kopalni diamentów. Niestety po drodze musi walczyć z licznymi przeciwnościami losu. Musi też uwolnić Elizabeth, która zostaje porwana przez carskiego oficera i jego ludzi. Tymczasem ojciec Elizabeth czeka na ratunek - jeśli jego córka dostarczy mapę, być może doktor Maitland odzyska wolność.

JAKA TO MELODIA? – wydanie specjalne, godz. 18.10

Atmosfera świąt udzieli się wszystkim - zarówno wyjątkowym, jak na święta przystało graczom, jak i publiczności w studio. Tym razem w rolę zawodników wcielą się gwiazdy zawodowo związane z muzyką :

- Maria Szablowska - dziennikarka i prezenterka radiowa i telewizyjna, w duecie z Krzysztofem Szewczykiem prowadzi program „Wideoteka dorosłego człowieka” .
- Marek Sierocki - jeden z najbardziej znanych polskich prezenterów, konferansjerów muzycznych. Dyrektor artystyczny festiwalów w Opolu i Sopocie. Prowadzi też swój dział muzyczny w Teleexpressie.
- Jacek Cygan - autor 1000 tekstów piosenek, z czego wiele stało się przebojami. Pięć z nich zdobyło trofea na festiwalu w Opolu. Także poeta, scenarzysta, autor musicalowy, juror i organizator festiwalu muzycznych.

Wśród gwiazd zobaczymy artystów polskiej i zagranicznej sceny muzycznej i usłyszymy ich największe hity. Wystąpią między innymi: Budka Suflera, Maryla Rodowicz, Shakin' Stevens, Partycja Kazadi i Robert Osam, Natasza Urbańska & artyści Teatru Buffo, zespół EGO i zespół A. Equrollo - grupa taneczna VOLT oraz Strażacka Orkiestra Dęta.

RANCZO WILKOWYJE, godz. 20.10

Reżyseria: Wojciech Adamczyk

Obsada: Ilona Ostrowska, Paweł Królikowski, Cezary Żak, Artur Barciś, Radosław Pazura, Marta Lipińska, Franciszek Pieczka, Piotr Pręgowski, Katarzyna Żak, Sylwester Maciejewski, Dorota Nowakowska, Violetta Arlak, Grzegorz, Dorota Chotecka – Pazura

Sielankę pary zakochanych: Lucy (Ilona Ostrowska) i Kusego (Paweł Królikowski) przerywa niespodziewane przybycie z Ameryki męża Lucy, Louisa (Radosław Pazura). Okazuje się, że ich rozwód nie został sfinalizowany. Louis pragnie odzyskać uczucia żony i namówić ją do powrotu do USA. Kusy usuwa się w cień, jednak z czasem zaczyna podejrzewać Louisa o niezbyt czyste zamiary. Tymczasem w Wilkowyjach zjawia się Czerepach (Artur Barciś), w roli kontrolera z Izby Obrachunkowej. Ponieważ sam uczestniczył we wszystkich przekrętach, kontrolowanie idzie mu łatwo. Zdesperowany Wójt (Cezary Żak), wraz z przedsiębiorcą Więclawskim (Grzegorz Wons), który od lat wygrywał wszelkie przetargi w gminie, knuje przeciwko swemu odwiecznemu wrogowi. Bywalcy ławeczki poróżnili się ze sklepową, otwierają własny ogródek piwny.

SERRALLONGA, cz.1 - godz. 22.00, cz.2 – 23.30

Reżyseria: Esteve Rovira

Obsada: Isak Ferriz, David Selvas, Olalla Escribano

Hiszpański film historyczno - przygodowy. Joan Sala, którego ściga prawo, wybiera życie rozbójnika i przybiera imię Serrallonga. W ten sposób chce chronić swoją żonę Margeridę i dzieci. Przystaje do bandy Antica, człowieka, który jest odpowiedzialny za śmierć matki Serrallongi i jego nienarodzonego brata. Niebawem Antic zostaje pokonany i na czele rozbójników staje Serrallonga. Antic poprzysięga mu zemstę.

31 GRUDNIA 2009, SYLWESTER

CÓRKA MIKOŁAJA, godz. 10.20

Reżyseria: Ron Underwood

Obsada: Jenny McCarthy, Ivan Sergei, Kandyse McClure, Michael Moriarty, Tobias Mehler, Lynne Griffin, George Wendt

Utrzymana w komediowym tonie baśniowa opowieść dla całej rodziny, rozgrywająca się w okresie przygotowań do świąt Bożego Narodzenia. Bohaterką filmu jest atrakcyjna Mary Claus, która porzuciła spokojne życie na prowincji dla błyskotliwej kariery w dużym mieście. Mary jest córką Świętego Mikołaja. Kiedy jej ojciec choruje, Mary musi porzucić wielkie miasto i atrakcyjną pracę, żeby wrócić do swojej rodzinnej miejscowości i pomóc rodzinie. W jej życiu pojawia się też były chłopak, któremu nadal się podoba.

STARA BAŚŃ. KIEDY SŁÓŃCE BYŁO BOGIEM, godz. 13.05

Reżyseria: Jerzy Hoffman

Obsada: Daniel Olbrychski, Michał Żebrowski, Bohdan Stupka, Małgorzata Foremniak, Marina Andrejewna, Jerzy Trela, Ewa Wiśniewska, Anna Dymna, Katarzyna Bujakiewicz, Ryszard Filipiński, Maciej Kozłowski, Andrzej Pieczyński, Wiktor Zborowski, Krystyna Feldman

Kinowa wersja adaptacji powieści Józefa Ignacego Kraszewskiego. IX wiek. Na terenie przyszłej Polski panuje okrutny książę Popiel, który podjudzany przez żonę, pragnie zapewnić sukcesy swemu synowi. Dowódca drużyny księcia Piastun, w proteście opuszcza władzę. Popiel wysyła za nim pościg. Od śmierci ratuje Piastuna Ziemowit Piastowicz młody myśliwy i wojownik, który po latach spędzonych wśród Wikingów powrócił na ojcowiznę. Ziemowit zakochuje się ze wzajemnością w Dziwie, córce bogatego kmiecia Wisza. Chce pojąć ją za żonę, lecz piękna Dziwa została przeznaczona bogom, ma zostać kapłanką w świątyni.

HISTORIA MICHAELA JACKSONA, godz. 15.10

Filmowa biografia króla pop, ukończona w marcu 2009, bogato ilustrowana jego muzyką oraz niezwyklejmi archiwali: począwszy od dzieciństwa w Gary, poprzez lata spędzone w wytwórni Motown, po czas solowej kariery. Równie ważne jak muzyka jest w tym filmie przedstawienie osobistej sytuacji Michaela: najpierw, jako niezwykle utalentowanego dziecka skazanego przez ojca na reżim prób i koncertów, a potem człowieka oddalającego się coraz bardziej od pozamuzycznej rzeczywistości. Świat Michaela Jacksona ograniczał się do jego muzyki i przejawów ekscentrycznych skłonności, które zaowocowały oskarżeniem o pedofilię. Ostatecznie gwiazdora uniewinniono, ale odium pozostało. Już nigdy nie powrócił na szczyty popularności. Pozostał jednak fenomenem, który wyznaczał trendy muzyczne. Jego osiągnięcia i niepowtarzalny styl komentuje m. in. Lisa Minelli. Jedną z ostatnich kwestii padających w filmie to słowa Michaela o tym, że w lipcu 2009 r. rozpoczyna turę koncertów. Zmarł miesiąc wcześniej, a przyczyn jego śmierci być może nigdy nie poznamy.

JAKA TO MELODIA? - Wielki Finał Grudnia, godz. 18.15

Odcinek, w którym do rywalizacji staną najlepsi z najlepszych zawodników grudnia. Do tańca poderwą nas sylwestrowe rytmy rewii kubańskiej, Bolter Bandu, Nicka Kershawa, Danny'go&Sashy, VOLT-u – grupy tanecznej A. Egurrol, Nataszy Urbańskiej i artystów

Teatru Buffo, grupy tanecznej EGO, Zespołu Kombi, Patrycji Kazadi i Roberta Osama, oraz zespołu Golec uOrkiestra.

ORĘDZIE NOWOROCZNE PREZYDENTA RP, godz. 20.10

SYLWESTROWY MARATON FILMOWY

FLINTSTONOWIE, godz. 20.25

Reżyseria: Brian Levant

Obsada: John Goodman, Elizabeth Perkins, Rick Moranis, Rosie O'Donnell, Kyle MacLachlan, Halle Berry, Elizabeth Taylor

Kinowa wersja popularnego serialu animowanego, którego akcja rozgrywa się 2 tysiące lat przed naszą erą w miasteczku Bedrock. Jest to barwna opowieść o przygodach słynnego jaskiniowca Freda Flintstona i jego przyjaciół. Fred pracuje spokojnie przy łupaniu skał borykając się od czasu do czasu z problemami finansowymi, gdy nagle nadchodzi czas zmian. Szef Freda przeprowadza test na inteligencję dla wszystkich pracowników. Wszystkich nurtuje pytanie, jaki ma w tym cel?

JOHNNY ENGLISH, godz. 22.05

Reżyseria: Peter Howitt

Obsada: Rowan Atkinson, Ben Miller, Natalie Imbruglia, John Malkovich, Tim Pigott-Smith, Kevin McNally, Oliver Ford Davies, Douglas McFerran, Greg Wise

Po tragicznej śmierci wszystkich brytyjskich tajnych agentów MI - 7 tytułowy bohater otrzymuje zadanie ochrony, a po zuchwałej kradzieży - odzyskania klejnotów koronnych królowej Elżbiety II. Jego zadanie bardzo się komplikuje, gdy sprawcą kradzieży okazuje się pochodzący z Francji pretendent do brytyjskiego tronu.

30 DNI DO SŁAWY, godz. 00.55

Reżyseria: Gabriela Tagliavini

Obsada: Sean Patrick Flanery, Camille Guaty, Alanna Ubach, Jack Plotnick, Udo Kier, Carmen Electra

Współczesna bajka o Kopciuszku. Film ten jest ironicznym spojrzeniem na przemysł rozrywkowy. Cole (Sean Patrick Flanery) jest producentem w branży muzycznej. Pewnego dnia zakłada się z kolegą, że może wziąć kogokolwiek z ulicy i zrobić z niego gwiazdę. Wybór pada na Maggie Moreno (Camille Guanty) - atrakcyjną kobietę, pozornie pozbawioną talentu. Cole wysyła dziewczynę na lekcje tańca i śpiewu. Wprawia w ruch maszynę, która ma zrobić z niej gwiazdę. Ale Maggie powoli zaczyna się zastanawiać, czy na pewno chce być sławna za wszelką cenę. Również Cole ma obawy, co do całego przedsięwzięcia. Tym bardziej, że Maggie coraz bardziej mu się podoba.

OSTRY WIRAŻ, godz. 02.25

Reżyseria: Russell Mulcahy

Obsada: Erik Palladino, David Moscow, Michael Madsen, Heather Marie Marsden, Owen Beckman, Peter Jason, Lobo Sebastian

Film jest mieszanką kina akcji z popisami kierowców w szybkich samochodach. Agenci FBI próbują wytropić gang odpowiedzialny za kradzieże luksusowych sportowych samochodów. W tym celu powołują specjalną grupę, której zadaniem będzie wnikać w szeregi gangu bez wzbudzania podejrzeń.

WYSPA, godz. 03.50

Reżyseria: Michael Ritchie

Obsada: Michael Caine, David Warner, Colin Jeavons

Reporter, Blair Maynard, razem ze swoim synem wyrusza na wyprawę statkiem. Ma prześledzić sprawę serii pirackich napadów na statki. Czekają na niego wiele niebezpiecznych przygód.

JAKA TO MELODIA? – Sylwester, cz.1 - godz. 23.35, cz.2 – godz.00.05

TOAST NOWOROCZNY, godz. 23.55

SZOPKA w KASYNIE, czyli Szopka Polska 2009, godz. 00.20

Tegoroczna akcja Szopki Polskiej toczyć się będzie w Kasynie w Las Tuskas. Spotkają się w nim amatorzy hazardu, marzący o wielkiej wygranej. Politycy toczyć będą zmagania na licznych polach: w kręglach, w Black Jacku. Spotkamy tam m.in.: Premiera Donalda Tuska, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Radka Sikorskiego, Jacka Kurskiego, Julię Piterą, Nelly Rokitę. Głosów znanym politykom tradycyjnie użyczą aktorzy m.in.: Joanna Jeżewska, Emilian Kamiński, Jacek Borkowski, Waldemar Ochnia, Marek Frąckowiak oraz czteroosobowa grupa aktorów z Teatru Rampa.

Autor: Marcin Wolski

Reżyseria: Janusz Zaorski przy współpracy Andrzeja Zaorskiego.

Kierownictwo muzyczne: Mariusz Dubrawski

1 STYCZNIA 2010, NOWY ROK

TRANSMISJA MSZY ŚWIĘTEJ Z SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA W KRAKOWIE – ŁAGIEWNIKACH, godz. 07.00

KACPER, godz. 9.25

Reżyseria: Brad Silberling

Obsada: Christina Ricci, Bill Pullman, Cathy Moriarty, Eric Idle, Chauncey Leopardi, Spencer Vrooman, Malachi Pearson, Ben Stei

Panna Carrigan w spadku po ojcu otrzymuje stary dom. Nie jest z tego zadowolona do czasu, kiedy dowiaduje się, że w domu ukryty jest prawdopodobnie skarb. W dodatku mieszkają w nim duchy. Zła Carrigan sprowadza szalonego doktora Harvey'a, który ma się zająć nieproszonymi gośćmi. Tymczasem dobry duszek Kacper wraz z córką doktora próbują obronić dom przed nową właścicielką.

JAKA TO MELODIA? – FINAŁ ROKU, godz. 18.10

RATATUJ, godz. 20.10

Młody szczur o imieniu Remy pragnie zostać szefem kuchni w Paryżu, stolicy dobrego smaku i jedzenia. Jego pasją jest gotowanie. Niestety nie jest to łatwe zadanie, przede wszystkim, dlatego, że nikt nie przepada za widokiem szczurów w kuchni. Kiedy Remy przenosi się do piwnicy jednej z najsłynniejszych restauracji, kulinarny świat Paryża wywraca się do góry nogami.

ZŁY MIKOŁAJ, godz. 22.05

Reżyseria: Terry Zwigoff

Obsada: Billy Bob Thornton, Tony Cox, Brett Kelly, Lauren Graham, Lauren Tom

Willie (Billy Bob Thornton) jest zawodowym oszustem. Święta Bożego Narodzenia, dla innych pełne magii, dla Williego stanowią wyłącznie okazję do popełnienia kolejnych przestępstw. Willie przebiera się za Świętego Mikołaja. W czasie świąt nie ma przecież

nikogo, kto wzbudzałby większe zaufanie. W takim przebraniu wypada kochać dzieci. Tymczasem Willie ich nienawidzi. W takim przebraniu wypada kochać świat - on potrafi stawić mu czoło wyłącznie pod wpływem alkoholu. Pewnego dnia Willie spotka chłopca, który pokaże mu, na czym polega siła przyjaźni i ludzkiego ciepła oraz sprawi, że zimne jak lód serce Złego Mikołaja stopnieje.

